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Gamle Oster
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Nordhordland Veteranbåtlag
Postboks 26
5991 OSTEREIDET

LEPF - Oster – avslag på søknad om tilskudd fra statsbudsjettet 201 8 kapittel 1 429
post 74

Riksantikvaren viser til søknad datert 29.10.2017 om tilskudd til overnevnte fartøy og bekrefter
at søknaden oppfyller vilkårene for å kunne bli behandlet. Vi beklager at dere ikke har mottatt
svar på søknaden tidligere.

I 2018 har vi fått søknader fra 146 fartøy, seks SAVOS - fylker og én SAVOS - kommune, på
tilsammen kr. 252 millioner. Post 74, tilskudd til fartøy, dekker bare 25 % av den samlede
søknadssumme n. Dette medfører at også fartøy som oppfyller kriteriene for tilskudd og/eller
faller inn under våre prioriteringer likevel vil måtte få avslag eller redusert beløp i forhold til
søknaden.

For mer informasjon om post 74 til fartøyvern og årets fordeling viser vi til vedlagt
informasjon.

På denne bakgrunn fatter Riksantikvaren følgende vedtak:

VEDTAK
Søknaden om støtte til «Oster» i 2018 avslås.

Begrunnelse
Tilskuddsmidlene på post 74 dekker bare en mindre del av årets søknader, og vi har derfor ogs å
i 2018 gjort en streng prioritering ved fordeling av tilskudd. Innenfor tildelingskriteriene i
statsbudsjettet, har Riksantikvaren gjort følgende prioriteringer:

Videreføre og ferdigstille prosjekter som er igangsatt med tilskudd fra Riksantikvaren

Vid ereføre prosjekter som beslaglegger slipp eller dokk med arbeid som er finansiert
av Riksantikvaren

Fredede fartøy

Fartøy som står i fare for å miste sertifikater uten utbedringer

Fartøy med stor frivillig innsats

Følgende tiltak er ikke prioritert i 2018:
Kosmetiske tiltak

Tilbakeføringer eller endringer som ikke inngår i allerede igangsatte tiltak
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Igangsetting av nye prosjekt

Igangsetting av prosjekter uten tilstrekkelig tilstandsvurdering, restaureringsplan og
prisestimat

Tiltak som ikke kommer fartøyet direkte til gode, som f.eks. ulike former for
formidlingsprosjekt og lignende

Årets prioriteringer innebærer blant annet at fartøy som oppfyller kriteriene for tilskudd,
og/eller faller inn under Riksantikvarens prioriteringer, likevel vil måtte få avslag eller redusert
beløp i forhold til søknaden .

Søknaden har blitt avslått på bakgrunn av følgende:
Søknaden gjelder igangsetting av nytt tiltak

Fartøyet er ikke fredet

Fartøyet beslaglegger ikke slipp eller dokk, finansiert med tilskudd fra Riksa ntikvaren

Fartøyet står ikke i fare for å miste sertifikater uten utbedringer

Riksantikvaren er oppmerksom på fartøyets egenart og arbeidet som legges ned på fartøyet,
men må på bakgrunn av årets prioriteringer likevel gi avslag på søknaden.

Generell inf ormasjon
Riksantikvaren gjør oppmerksom på at den som eier et vernet fartøy også kan søke om tilskudd
fra stiftelser, fylkeskommuner samt nasjonale og regionale fond og legater.

Selv om fartøyet ikke ble prioritert med tilskudd i inneværende år, vil Riks antikvaren kunne
bidra med råd og rettledning i arbeidet med dokumentasjon, restaurering, vedlikehold og
utarbeidelse av søknader.

Vedtaket kan påklages
Vedtaket kan påklages til Klima - og miljødepartementet, jf. forvaltningsloven § 28. En eventuell
klag e skal stiles til klageinstansen, men sendes til Riksantikvaren innen tre – 3 uker etter at dette
brevet er mottatt, jf. forvaltningslovens § 29.

Vennlig hilsen

Mari Søbstad Amundsen ( e.f.)
seksjonssjef

Monica Bache
førstekonsulent
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